
16/02/2022 14:50

[ioricl cic

COMPRAS

PÚBUCAS

Dados do Processo

Portal de Compras Públicas | Dados do Processo

Você está logado como; FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO - Comprador 9:55

Tn. ■- .i:: WhatsApp

PMB8F

OLHAS N«

Número: 001/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico
Número do Processo Interno: PE Ü01 /"ÁQ22

Situação: Encei rado para Operação / F'iil)ht:;ulf)

Órgão: Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
Municlpio/UF: Bonito de Santa Fé/PB Garantia Contratual: Nóo
Objeto: Aquisição de Combustíveis para funcionamento da Frota de Veicuios do Município de Bonito de Santa Fé - PB

Aplicar Cadastro de Reserva: Não
Casas Decimais: Duas Casas

Moeda Estrangeira: Não

Id do Processo: 170456

Tratamento Diferenciado: Ampla Competição
Aplicar Cotas: Não
Beneficio local/regional: Não
Legislação Aplicável: Decreto n° 10.024, de 20 de setembro dc 2019 • Novo Pregão Eletrônico
Tratamento da Fase de Lances: Aberto Valor do Intervaio de Lances (RS): 0,01
Orçamento Sigiloso: Não Origem dos Recursos: Próprio. Outros

Equipe de Apoio: FRACiSCO ALVES DA/AASCENA, JOSE TAOEU PEREIRA DA SILVA

Datas do processo

Data de Publicação: 20/01/2022 15:29
Inicio das Propostas: 21 /Oi /2022 08:00
Limite para Impugnaçáo: 28/01 /2022 08:00
Limite para Esclarecimentos: 28/01 /2022 08:00
Limite p/ Recebimento de Propostas: 02/02/2022 08:00
Abertura das Propostas: 02/02/2022 08:01

Documentos exigidos

Edital; 2 downloads efetuados

PROPOSTA EM PDF

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO EM PDF CONFORME EDITAL

Orçamento Sigiloso?

Não

Deseja alterar o intervalo de lances?

NÃO

Salvar

Item Descrtçáu Jiilijíiinernü Qu.iraidade Uni. Vtr Ref
Wpdiri.i

l-ritil r.

AC 0001 GASOLINA COMUM Menor Preço 80.000 7,00 560.000.00 1

AC 0002 DIESEL COMUM Menor Preço 38.000 L 6,00

https://operacao.poilaidecompfaspublicas.com.br/3/Pregoes/DadosPregao/?slA=Edlt&ltCD_CHAVE=17Q456

228.000,00 1

1/2
Impresso por convidado em 10/08/2023 17:51. Validação: 9395.8EF8.BF0F.33BF.6CC0.874F.503D.AC03. 

[PDF] Plataforma utilizada para compras eletrô... Doc. 04864/22. Data: 16/02/2022 15:30. Responsável: Joao L. de S. Neto.

138

138


